保護者様

１ ７月分口座振替日

２ 口座振替

３

４

12,435

振 替 手 数 料 55 55 55 55 55

７月２７日（月）振替額 10,990 11,350 11,037 11,732 13,747

55

そ の 他

(2) 特別支援学級については、児童により集金額が異なるため、副教材費のみ現金にて集金を

〔電話〕 ０２４－９２３－７４８１

(3) 就学援助認定家庭については、振替額より給食費の金額を除いた金額となります。

(4) 副教材費については、内容によって学年ごとに現金集金する場合もあります。

〔担当〕 富 田 東 小 事 務 部

行います。振替額については、副教材費の金額を除いた金額となります。

(1) 集金日（口座振替）までに、通帳の残高確認を必ず忘れずに行ってください。

- -

図 書 費 - - - - -

育 て る 会 費 - - - -

-

５学年 ６学年

6,900

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 - - - - - -

給 食 費 6,900 6,900 6,900 6,900 6,900

令和２年７月２７日（月） ※

令和２年度　第１学期分副教材費の集金について（依頼）

盛夏の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

6,792 5,480

項 目 １学年 ２学年 ３学年 ４学年

１ 学 期 分 副 教 材 費 4,035 4,395 4,082 4,777

※ 通帳の残高にご注意ください。

集 金 額 ※副教材費の一覧については、裏面にてご確認ください。

令 和 ２ 年 ７ 月 ３ 日

郡 山 市 立 富 田 東 小 学 校 長 大 槻 誠

集 金 方 法

さて、第１学期分副教材の集金額が確定しましたので、お知らせいたします。

ついては、出費多端のところ申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。

集 金 日

＊

テスト（350円）算数の力（510円）計算ドリル（350円）
テスト（360円）
音楽ワーク（390円）

家庭科学習ノート（350円）和洋練習布（240円）
テスト（300円）

テスト（300円）国語プリント（320円）国語ドリル（510円）書写ノート（320円）
テスト（300円）算数プリント（320円）計算ドリル（350円）計算ドリルノート（180円）
ミニトマト苗（150円）
音楽ワーク（380円）
両面パステル工作紙（180円）くっつきマスコットＤ（260円）
ノート４冊（440円）ファイル２冊（350円）カラー板目表紙（35円）

テスト（300円）漢字スキルアップ(490円)形成プリント（320円）
テスト（300円）
テスト（300円）計算ドリル（510円）形成プリント（320円）
テスト（300円）風とゴムの力の働きＤＸ（300円）
ノート８冊（800円）ファイル（142円）

テスト（300円）国語ドリル(510円)
テスト（300円）
テスト（300円）計算スキル（360円）計算ドリル（350円）計算ドリルノート（180円）
テスト（300円）電気の働き（520円）
音楽ワーク（390円）

テスト（300円）
家庭科 : テスト（310円）

- - 300

5,480

理 科 :

副 教 材 費 合 計 4,035 4,395 4,082 4,777 6,792

そ の 他

300 970 970社 会 科

テスト（300円）形成プリント（320円）書写の練習（340円）

10コマアニメーション（200円）糸のこ寄り道散歩（280円）

ノート10冊（960円）ファイル２冊（342円）掲示ホルダー（100円）バケツ稲（250円）

テスト（360円）社会科資料集（610円）

副教材費一覧表（１学期分）

教 科 等 １ 学 年 ２ 学 年 ３ 学 年 ４ 学 年 ５ 学 年 ６ 学 年

810 860 700960 1,450 1,110国 語 科

英語科 :

テスト（350円）漢字のびのびスキル（350円）

算 数 科

理 科

音 楽 科

1,150 1,150 1,130 1,190 1,210 1,210

- - 600 820 350 360

- 380 - 390

トントンつないで（180円）
ノート７冊（700円）ファイル３冊（387円）

テスト（350円）国語の力(510円)

380 390

テスト（350円）算数の力（510円）計算ドリル（350円）

算数科 :
理 科 :
音楽科 :
図工科 :

その他：

組み木パズル（360円）

ノート９冊（880円）

家庭科 :

その他 :
英語科 :

算数科 :
生活科 :

図工科 :
その他 :

- - 590 310

図工科：
その他：

国語科 :

925 825 942 1,087 1,652 880

国語科：
算数科：
生活科：

テスト（300円）形成プリント（320円）計算ドリル（350円）計算ドリルノート（180円）
朝顔セット（880円）

生 活 科 880 150 - - - -

外 国 語 （ 英 語 ） 科 - - - - 300 300

図 画 工 作 科 120 440 - 180 480 360

家 庭 科 - -

音楽科 :
図工科 :

国語科 :
社会科 :

社会科 :
算数科 :
理 科 :

国語科 :

算数科 :

算数科 :

理 科 :

≪６学年　内訳≫

音楽ワーク（380円）

テスト（350円）社会科資料集（620円）

テスト（350円）

その他：

音楽科 :
図工科 :

国語科 :

パステルデザインペーパー（120円）
ファイル３冊（510円）掲示ホルダー（95円）木製代本版（320円）

≪１学年　内訳≫

≪２学年　内訳≫

≪３学年　内訳≫

≪４学年　内訳≫

≪５学年　内訳≫

音楽科 :

国語科 :
社会科 :

その他：

社会科 :